[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08. 2014 года

                                             № 328
  город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.08.2014 № 308  «О проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района IX Народного кинофестиваля в Усть-Лабинске «Земля отцов – моя Земля!», мероприятий, посвященных 220-й годовщине основания г.Усть-Лабинска

В связи и изменением программы проведения IX Народного кинофестиваля в Усть-Лабинске «Земля отцов – моя Земля!»                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в пункты 6, 7, 11 постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06.08.2014 №308 «О проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района IX Народного кинофестиваля в Усть-Лабинске «Земля отцов – моя Земля!», мероприятий, посвященных 220-й годовщине основания г.Усть-Лабинска, изложив их в следующей редакции:
«6. Временно: 3 сентября 2014 года с 12-00 до 22-00 часов и 6 сентября 2014 года с 09-00 до 01-00 (7 сентября) часов ограничить движение автомобильного транспорта по ул.Ленина от ул. Красноармейской до ул.Советской; по ул.Коммунистической от ул.Октябрьской до ул.Агаркова; по ул.Мира от ул.Октябрьской до ул.Агаркова.

7. Рекомендовать отделу МВД РФ по Усть-Лабинскому району (Иващенко) выполнить мероприятия по ограничению движения автомобильного транспорта 3 сентября 2014 года и 6 сентября 2014 года по ул.Ленина от ул.Красноармейской до ул.Советской; по ул.Коммунистической от ул.Октябрьской до ул.Агаркова; по ул.Мира от ул.Октябрьской до ул.Агаркова. и обеспечить контроль соблюдения Правил дорожного движения…
11. Индивидуальному предпринимателю Зайцеву А.Г. продлить  время работы автомобильного маршрутного транспорта 3 сентября 2014 года до 23-00 часов и в ночь с 6 на 7 сентября 2014 года до 02 часов, а также изменить маршруты движения автомобильного маршрутного транспорта по ул.Ленина в указанные дни.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                               В.Н.Анпилогов